АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 октября 2023 года № 55-НПА
г. Чита

«О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Читинский район» от 06.07.2023 г.
№ 49-НПА «О введении режима чрезвычайной ситуации в
границах села Ильинка и села Танха сельского поселения
«Новотроицкое» муниципального района «Читинский район»

В связи с допущенной технической ошибкой, администрация муниципального
района «Читинский район», постановляет:

1. Внести следующие изменения постановления администрации муниципального
района «Читинский район» от 06.07.2023 г. № 49-НПА «О введении режима чрезвычайной
ситуации в границах села Ильинка и села Танха сельского поселения «Новотроицкое»
муниципального района «Читинский район»:

- в названии постановления слова:...« введении режима чрезвычайной ситуации
в границах села Ильинка и села Танха сельского поселения «Новотроицкое»
муниципального района «Читинский район»... «исключить и правильно ч и тать :...«
внесении изменений в постановление администрации муниципального района
«Читинский район» от 05 июля 2023 г. № 47-НПА «О введении в границах с. Ильинка
сельского поселения «Новотроицкое» режима чрезвычайной ситуации»...

2. Остальные пункты вышеуказанного постановления оставить без изменений.
3. Начальнику отдела информационных технологий опубликовать настоящее

постановление на сайте администрации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления буду осуществлять

лично.

И.о. главы муниципального района
«Читинский район» В.В.Шадапов